
 

 

 
 

   ★１２月２４日(土)１３：００開演公演＝上演中止のお知らせ 
 

★三谷幸喜代役出演により１２月２４日(土)１８：００開演より上演再開 
 

★追加公演‼ １２月２６日(月)１３：３０開演(ライブ配信あり)を実施 
 

 

 

この度、１２月２１日(水)～２３日(金)の４公演を上演中止とさせていただきましたが、引き続き、

明日１２月２４日（土）１３：００開演の上演を中止とさせていただくことになりました。当該公演を

ご観劇予定の皆様には大変残念なお知らせとなり申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

 

この度の対応は、舞台監督 進藤役を演じる鈴木京香の新型コロナウイルス感染によるもので、現在、

鈴木京香は、医療機関の指導の下、自宅療養を続けており、幸いにも症状は改善しております。 

ただ、大変残念ではございますが、１２月２７日(火)千穐楽までの出演が不可能となりました。 

つきましては、鈴木京香の代役を三谷幸喜が務めることで、１２月２４日(土)１８：００開演公演 

より上演を再開いたします。 

  加えて、１２月２６日(月)１３：３０開演の追加公演を実施いたします。 

そして、この公演のみ、ライブ配信を行います。予定公演が中止となりご覧いただけなかった皆様、 

三谷幸喜の出演回をご観劇希望の皆様など、この機会を是非ご利用ください。 

 

  尚、追加公演チケット・ライブ配信視聴チケットの発売情報等の詳細は、別途シス・カンパニーホーム 

ページ、ツイッター等でお知らせいたしますので、ご確認ください。 

皆様には、度重なる公演中止、代役上演のお知らせとなり、重ね重ねのご迷惑、ご心配をおかけして 

おります。大変申し訳ございません。 

今後、千穐楽までの上演に向けて、出演者・スタッフ一同、新型コロナウイルス感染症防止対策を 

徹底していくのは勿論のこと、カンパニー全員一丸となり、真摯に本作品に向き合って参ります。 

  どうか最後まで、変わらぬ温かいご声援を賜りますようお願い申し上げます。 

   

 

令和4年（２０２２）１２月２３日（金） 

シス・カンパニー 一同 


